
 

 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         №12  

19.02.2019 року 

Про надання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами                
  
  
        Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю  

Торгівельно-виробничої компанії «Львівхолод»  про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами   у м.Бібрка по вул. Львівській, 4, керуючись 

Законом України «Про рекламу», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами), та рішенням 

виконавчого комітету Бібрської  міської ради від 06.03.2018 року  №15 «Про 

затвердження правил розміщення зовнішньої реклами на території Бібрської 

міської ради» , пп. 13 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» - 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

  
1. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами Товариству з обмеженою 

відповідальністю  Торгівельно-виробничої компанії «Львівхолод»  у м.Бібрка 

по вул. Львівській, 4 на фасаді торгівельного центру «Рукавичка». 

2. Термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами до 19.02.2024 року. 
3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

  
  
Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус                          

                                              

 

 
 
 

 


